LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 932
StandNr: 51 23. Oktober 2022  15:24
Hang, Dieter #932 HS SV 1864 Nieder Erlenbach
1234
5678910111213
1415
1617
1819202122
23242526272829
30
Ergebnis: 318.0 (299)
Serien: 106.5 105.5 106.0
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 257 (14.), 184 (24.), 166 (15.)
beste Teiler: 18.0 (7.), 34.2 (26.), 36.0 (12.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.02 mm hoch
Streuwert: 0.72,  horizontal: 0.74,  vertikal: 0.71
1234
5678910
Serie 1:
  10.8 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *   10.6 *
  10.6 *   10.9 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 18.0 (7.), 38.4 (1.), 68.0 (2.)
Trefferlage: 0.22 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert: 0.59,  horizontal: 0.56,  vertikal: 0.61
111213
1415
1617
181920
Serie 2:
  10.8 *   10.8 *   10.3 *    9.9   10.3 *
  10.7 *   10.7 *   10.5 *   10.7 *   10.8 *
beste Teiler: 36.0 (12.), 39.8 (11.), 44.2 (20.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.78
2122
23242526272829
30
Serie 3:
  10.8 *   10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.7 *
  10.8 *   10.4 *   10.6 *   10.8 *   10.4 *
beste Teiler: 34.2 (26.), 43.1 (29.), 48.0 (21.)
Trefferlage: 0.54 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert: 0.64,  horizontal: 0.46,  vertikal: 0.78
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:48 ID: 54E15C66 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH